COMUNE DI PISCINAS ™ ™"

PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA

Via Regina Margherita, 65 tel. 0781/964440 - 963111 'I 'B'
fax 0781/964754 _L

Tecnico.piscinas@tiscali.it - pec: tecnico@pec.comune.piscinas.ci.it

| C.I.G. | Z1323AF399 |

INDAGINE DI MERCATO PROPEDEUTICA ALL’ESPLETAMENTO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA

Affidamento del servizio di progettazione di fattibilita, definitiva, esecutiva, coordinamento della sicurezza in fase
di progettazione, direzione dei lavori, contabilita, coordinamento per la sicurezza in fase di esecuzione,
dell'intervento "Completamento della Piazza antistante le strutture ricettive presso I'area ex F.M.S." CIG:
Z1323AF399,

VERBALE ESTRAZIONE PROFESSIONISTI DEL 12/06/2018

L'anno Duemiladiciotto, il giomo dodici del mese di Giugno, alle ore 10.00 presso I'Ufficio Tecnico Comunale, si &
riunito il seggio al fine di individuare, nel rispetto dei principi di cui all'art. 30 del D.Lgs 50/2016, idonei operatori
economici da invitare alla procedura negoziata.

Sono presenti:

- Geom. Giampiero Secci Responsabile U.T. Presidente
- Geom. Maurizio Desogus Istruttore tecnico. Componente - Segretario verbalizzante
- Sig. Carboni Enzo Esecutore tecnico Componente

PREMESSO

- che con Deliberazione G.R. n. 19/43 del 17/04/2018 ¢é stata approvata l'intesa per la cessione degli spazi finanziari da
parte della Regione agli enti locali per i quali non € prevista la restituzione negli esercizi successivi (c.d. intesa regionale
“verticale") per 'ammontare complessivo di euro 50.000.000;

- che con la nota n. 19171 del 26/04/2018, I'Assessorato degli Enti Locali comunica in favore di questo Comune la
cessione degli spazi finanziari per l'importo di €. 120.000,00;

- che & intenzione di questo Ente utilizzare Iimporto di €. 120.000,00 per il completamento della piazza antistante le
strutture ricettive comunali (area ex FMS), prevedendo I'attuazione dell'intervento per il corrente anno 2018;

- che con Deliberazione del C.C. n. 9 del 07/05/2018, esecutiva ai sensi di Legge, € stata approvata la 2° variante al
Programma triennale per il periodo 2018/2020 e I'elenco annuale dei lavori di competenza 2018 di questo Ente,
includendo allo scopo I'opera sopra menzionata;

- che con Determinazione n. 42 del 22/05/2018 si avvia a contrattare, ai sensi del I'art. 32 ¢. 2 del Codice, per individuare
idonei aspiranti professionisti esterni per l'affidamento dell'incarico di progettazione di fattibilita, definitiva, esecutiva,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzione dei lavori, contabilita, coordinamento per la sicurezza
in fase di esecuzione, dell'intervento "Completamento della Piazza antistante le strutture ricettive presso I'area ex
F.M.S."

- che, il servizio di cui alla presente determinazione e quantificato in €. 18.808,63 compresa ogni spesa, esclusi
CASSA ed I.V.A. - Cat. opera E.17 Verde ed opere di arredo urbano improntate a grande semplicita, pertinenziali agli
edifici ed alla viabilita ...,), di cui al Decreto del Ministero di Giustizia 17/06/2016;

- che il criterio di aggiudicazione da perseguire e quello del minor prezzo ai sensi dell'art. 95 c. 4 lett b del Codice;

- che al fine di garantire i principi di cui all'art. 30 del D.Lgs 50/2016, si & reso necessario ed opportuno di provvedere
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alla pubblicazione di un avviso esplorativo per I'acquisizione di manifestazioni di interesse (art. 216 da parte di operatori
economici qualificati, il quale & stato pubblicato presso I'albo on line del Comune di Piscinas dal 24/05/2018 al
08/06/2018, nonché sul sito istituzionale della Regione Autonoma della Sardegna;

PRESO ATTO, inoltre, che nel suddetto avviso veniva stabilito:

- che l'elenco degli operatori verra formato a seguito di sorteggio, attraverso I'estrazione di n. 5 (cinque) candidati (tale
sorteggio avverra solo nel caso in cui il numero delle richieste ammesse sia superiore a cinque);

- che trattandosi di una preliminare indagine di mercato, propedeutica al successivo espletamento della procedura
negoziata, sara osservato quanto previsto dall'art. 53 ¢.2 lett.b del D.Igs 50/2016, ovvero I'accesso ai nominativi delle
ditte che manifesteranno il proprio interesse, sara differito alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte
economiche;

| ClO’ PREMESSO

Il Geom. Giampiero Secci nella sua qualita di Presidente del seggio fa costatare che entro i termini stabiliti dall'avviso
esplorativo (ore 13.00 del 08/06/2018), sono pervenute n. 69 (sessantanove) manifestazioni di interesse presentate dai

seguenti operatori economici:
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ing. Alberto Ledda

Europroject srl

Arch. Leonardo Spanu

Geom. Luigi Morittu “Studio Associato”

Ing. Narciso Piras

Ing. Manuel Montisci

Arch. Valentina Isoni

Studio Associato 2M+A Architettura & Ingegneria

Ing. Giuseppangelo Tore
Studio 21 srl

| N0 Prot DATA PROFESSIONISTA Indirizzo PEC
30.05.2018 ing. Andrea Magario andrea.magario@ingpec.eu
30.05.2018 arch. Tito A. Magliocchetti mdstudio.info@pec.it
30.05.2018 ing. Raimondo Tuveri Raimondo.tuveri@ingpec.eu

alberto.ledda@ingpec.eu
europrojectsri@cgn.legamail.it
leonardo.spanu@archiworldpec.it
luigi.morittu@geopec.it
narciso.piras@ingpec.eu
Manuel.montisci@ingpec.eu
valentina.isoni@archiworldpec.it
2ma-assiciato@pec.it

2 1853 01.06.2018 Ing. Marco Mario G. Piroddi marcomgiorgetto.piroddi@ingpec.eu
13 | 1865 04.06.2018 Arch. Pedro Angelo Spinnato pedroangelo.sinnato@archiworldpec. it
14 | 1866 04.06.2018 Studio Neapolis dell'Arch. Gabriele Cuccu g.cuccu@archor.it

15 | 1867 04.06.2018 Arch. Ramona Vidili r.vidili@archor.it

16 | 1870 04.06.2018 Ing. Fiorenzo Fiori fiorenzo.fiori@ingpec.eu

e 1871 04.06.2018 Ing. Giovanni Gorini giovanni.gorini@ingpec.eu

18 | 1877 04.06.2018 Arch. Leo Orgiu leo.orgiu@archworldpec.it

19 1880 04.06.2018 Ing. Cristiano Orr cristiano.orru@ingpec.eu

20 1893 05.06.2018 Ing. Antonella Ruiu Antonella.ruiu@ingpec.eu

21 1894 05.06.2018 Arch. Marco Concas marchitetfoconcas@architetticagliari.it
22 | 1895 05.06.2018 Arch. Maria Antonietta Carzedda mariaacarzedda@archiworldpec. it

23 1896 05.06.2018 Arch. Claudio Zedda claudio.zedda.pec@architetticagliar. it
24 1897 05.06.2018 Arch. Alberto Meloni a.meloni@archor.it

25 1898 05.06.2018 Arch. Giovanni Curreli g.curreli@archor.it

26 1899 05.06.2018 Ing. Alessio Azara Alessio.azara@ingpec.eu

27 1900 05.06.2018 Ing. Francesca Mulvoni Francesca.mulvoni@ingpec.eu

28 1918 06.06.2018 Ing. Antonello Perino Antonello.perino@ingpec.eu

29 1920 06.06.2018 Sud Ovest Engineering srl soesri@legalmail.it

g0 1921 06.06.2018 Ing. Andrea Tronci andrea.tronci@ingpec.eu

31 1926 07.06.2018 Arch. Antonello Murgia Antonello.murgia@archiworldpec.it

giuseppangelo.tore@ingpec.eu
studio21sri@legamail.it

07.06.2018 Studio Ing. Mauro di Martino & Gianluca Puddu mauro.dimartino@ingpec.eu
1934 07.06.2018 Arch. Giancarlo Aledda aleddagiancarlo.pec@architetticagliari,it
36 1935 07.06.2018 Arch. Aron Murgia a.murgia@archor.it
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i 1936 07.06.2018 Geom. Fabio Mulas

8 1937 07.06.2018 Ing. Roberto Angius

39 1938 07.062018  Arch. Virgiio Colombo

40| 1940 07.06.2018 Ing. Roberto Cabiddu

41 1941 07.06.2018 Tecnoprogetti Servizi Ingegneria srl
42 | 1943 07.06.2018 Ing. Maria Grazia Vitellino
e
“
45

43 | 1944 07.06.2018 Arch, Enrica Campus
| 1945 07.06.2018 Arch. Martino Picchedda
| 1946 07.06.2018 Ing. Valerio Bajetti

6 | 1957  08.06.2018 Arch. Alberto Onnis

47 § 1958 08.06.2018 Ing. Fabrizio Mura

& 1959 08.06.2018 Ing. Guido Vacca

| 1960 08.06.2018 Ing. Giovanni Masala

| 1961 08.06.2018 Ing. Emanuele Tiddia
1962 08.06.2018 Ing. Antongiulio Sormani
1963 08.06.2018 Ing. Maurizio Mascia

| 1964 08.06.2018 Ing. Michele Onali
1965 08.06.2018 Ing. Salvatore Girlando

o 1966 08.06.2018 Ing. Giovanni Mascia

| 1967 08.06.2018 Ing. Enrico Vacca

| 1969 08.06.2018 Arch. Fabrizio Marongiu

¥ 1970 08.06.2018 Ing. Gianluca Chessa

i 1971 08.06.2018 1AX Architetti Associati
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& 1972 08.06.2018 Ing. Sandro Lobina
1973 08.06.2018 Ing. Manuele Marotto

62 1974 08.06.2018 Arch. Anna Maddalena Patitoni
o 1975 08.06.2018 Ing. Emanuele Soru

1976 08.06.2018 Plans societa di ingegneria

§ 1977 08.06.2018 Agr. Manuel De Canal
1984 11.06.2018 (*) Ing. Renato Melis

' 1988 11.06.2018 (*)  Ing. Roberto Marconi

1989 11.06.2018 (*)  Edillogicas.rl.
1990 11.06.2018 (*)  Arch. Michela Tatti

2BAZZRY

fabio.mulas1@geopec.it
Roberto.angius@ingpec.eu
Virgilio.colombo@archiworldpec.it
Roberto.cabiddu@ingpec.eu
tecnoprogetti.mallus@pec.it
mariagrazia.vitellino@ingpec.eu
e.campus@archor.it
martino.picchedda.pec@architetticagliari.it
itsri@pec.itingegneria.net
arch.albertoonnis.pec@architetticagliari. it
Fabrizio.mura@ingpec.eu
quido.vacca@ingpec.eu
giovanni.masala@ingpec.eu
Emanuele.tiddia@ingpec.it
antongiulio.sormani@ingpec.eu
Maurizio.mascia@ingpec.eu
Michele.onali@ingpec.eu
salvatore.girlando@ingpec.eu
giovanni.mascia@ingpec.eu
Enrico.vacca@ingpec.eu
Fabrizio.marongiu@archiworldpec. it
Gianluca.chessa@ingpec.eu
1ax_associati@pec. 1ax.it
Sandro.lobina@ingpec.eu
manuele.marotto@ingpec.eu
annamaddalena.pattitoni@archiworldpec.it
Emanuele.soru@ingpec.eu
planscert@pec.plansas.it
m.de_canal@epap.conafpec.it
renato.melis2@ingpec.eu
Roberto_marconi@pec.it
edilgica@pec.it

mi.tatti@archor.it

(*) Pervenute entro i termini ma registrate al protocollo dell'Ente in data 11/06/2018,

|l Presidente procede quindi all'estrazione di n. 5 (diconsi cinque) operatori economici risultanti dal suddetto elenco:

42 1943 07.06.2018 Ing. Maria Grazia Vitellino

N. Prot. DATA PROFESSIONISTA Indirizzo PEC
43 1944 07.06.2018 A.T.P Arch. Enrica Campus e.campus@archor.it
16 1870 04.06.2018 Ing. Fiorenzo Fiori fiorenzo.fiori@ingpec.eu
69 1990 11.06.2018 A.T.P Arch. Michela Tatti mi.tatti@archor.it

mariagrazia. vitellino@ingpec.eu

56 | 1967 08.06.2018 Ing. Enrico Vacca

enrico.vacca@ingpec.eu

Il Presidente, dichiara ammessi i professionisti sorteggiati per poi essere invitati formalmente alla procedura negoziata

da tenersi attraverso il portale di Sardegna CAT.

Di quanto sopra, si é redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come appresso:

g,

Piscinas Ii 12/06/2018
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